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CAMP. REG. IND. e DI SOCIETA' PROVE MULTIPLE ASS. e ALL.

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 27e28 aprile 2019

RISULTATI 29/04 - 08:51

200m Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:02 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 111 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.01 711

2 5 137 GHIARONI Matilde 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.83 567

3 4 134 PIOLI Sofia 2003 AF PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 28.87 564

4 3 114 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 29.48 519

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 120 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.20 615

2 2 118 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.60 584

3 3 138 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.89 490

      EQUIPARATO   

4 4 117 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 30.73 432

5 5 109 GJOKA Aleksandra 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 31.69 371

      EQUIPARATO   

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:07 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 136 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.96 801

2 5 113 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.90 720

3 2 103 OBERRAUCH Annika 2003 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 27.11 703

4 6 116 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.14 620

5 3 105 INSAM Hannah 2002 AF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 29.08 548

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 136 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.96 +0.7 801

2 5 113 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.90 +0.7 720

3 2 111 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.01 +0.0 711

4 2 103 OBERRAUCH Annika 2003 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 27.11 +0.7 703

5 6 116 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.14 +0.7 620

6 6 120 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.20 +0.8 615

7 2 118 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.60 +0.8 584

8 5 137 GHIARONI Matilde 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.83 +0.0 567

9 4 134 PIOLI Sofia 2003 AF PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 28.87 +0.0 564

10 3 105 INSAM Hannah 2002 AF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 29.08 +0.7 548

11 3 114 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 29.48 +0.0 519

12 3 138 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.89 +0.8 490

      EQUIPARATO    

13 4 117 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 30.73 +0.8 432

14 5 109 GJOKA Aleksandra 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 31.69 +0.8 371

      EQUIPARATO    

800m Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 136 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:24.06 769

2 113 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:30.74 684

3 120 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:32.07 667

4 103 OBERRAUCH Annika 2003 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 2:32.66 660

5 118 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:32.93 657

6 111 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:34.55 637

7 134 PIOLI Sofia 2003 AF PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 2:47.48 490
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8 114 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:47.64 488

9 137 GHIARONI Matilde 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:53.37 429

10 138 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:58.20 382

     EQUIPARATO   

11 116 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 3:05.41 317

12 109 GJOKA Aleksandra 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:12.37 259

     EQUIPARATO   

 117 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA DNF  

Passaggi: m. 400: 1.09.3

100 Hs H 76-8.50 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:55 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 103 OBERRAUCH Annika 2003 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 15.00 842

2 4 136 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.51 775

3 5 116 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.95 720

4 2 105 INSAM Hannah 2002 AF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 16.10 702

5 6 113 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 17.25 569

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 111 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.83 735

2 2 120 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 16.57 646

3 6 118 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 17.19 575

4 4 117 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 18.39 449

5 3 109 GJOKA Aleksandra 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 18.88 402

      EQUIPARATO   

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 138 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.56 535

      EQUIPARATO   

2 6 114 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 18.24 464

3 3 137 GHIARONI Matilde 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.48 347

4 4 134 PIOLI Sofia 2003 AF PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 23.24 90

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 103 OBERRAUCH Annika 2003 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 15.00 -0.1 842

2 4 136 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.51 -0.1 775

3 5 111 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.83 +0.6 735

4 5 116 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.95 -0.1 720

5 2 105 INSAM Hannah 2002 AF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 16.10 -0.1 702

6 2 120 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 16.57 +0.6 646

7 6 118 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 17.19 +0.6 575

8 6 113 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 17.25 -0.1 569

9 5 138 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.56 +0.5 535

      EQUIPARATO    

10 6 114 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 18.24 +0.5 464

11 4 117 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 18.39 +0.6 449

12 3 109 GJOKA Aleksandra 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 18.88 +0.6 402

      EQUIPARATO    

13 3 137 GHIARONI Matilde 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.48 +0.5 347

14 4 134 PIOLI Sofia 2003 AF PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 23.24 +0.5 90

Salto in alto Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 105 INSAM Hannah 2002 AF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 1.56 689

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59              
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  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXX              

2 103 OBERRAUCH Annika 2003 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 1.53 655

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56               

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX               

3 111 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.50 621

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   O   O   XO   XXO   XXX                

4 120 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.47 588

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                 

5 137 GHIARONI Matilde 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.47 588

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                 

  -   -   -   O   -   O   -   -   XO   XO   XXO   O   XXO   XXX                 

6 116 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.44 555

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                  

7 134 PIOLI Sofia 2003 AF PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 1.41 523

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXX                   

8 109 GJOKA Aleksandra 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.41 523

     EQUIPARATO   

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   -   O   -   O   O   XXO   O   XXO   XO   XXX                   

9 136 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.38 491

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                    

10 113 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1.38 491

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   O   -   O   O   XXO   O   XXO   O   XO   XXX                    

11 114 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1.29 399

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                       

  -   O   -   O   -   O   O   XXX                       

12 138 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.26 369

     EQUIPARATO   

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                        

  -   O   -   O   XO   O   XXX                        

13 118 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.20 312

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23                          

  O   O   O   O   XXX                          

14 117 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.17 284

1.11 1.14 1.17 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

Salto in lungo Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 103 OBERRAUCH Annika 2003 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 5.05 573

1°: 4.91 2°: 5.05 3°: 4.41            

 -0.4  -1.0  -1.6         

2 136 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.96 548

1°: X 2°: 4.65 3°: 4.96            

   -1.2  -1.0         

3 111 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.77 498

1°: 4.77 2°: 4.48 3°: 4.00            

 -0.4  -0.7  -1.5         

4 134 PIOLI Sofia 2003 AF PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 4.72 485

1°: 4.72 2°: 4.45 3°: 4.60            

 -0.4  -1.2  -1.9         

5 116 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.65 466

1°: 4.65 2°: 4.51 3°: 4.46            

 -0.2  -0.9  -1.1         

6 137 GHIARONI Matilde 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.54 438
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1°: 4.54 2°: 4.52 3°: 4.47            

 -0.1  -0.5  -0.9         

7 113 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.51 431

1°: 4.51 2°: 4.22 3°: 4.51            

 -0.2  -0.5  -1.0         

8 120 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.48 423

1°: 4.48 2°: 4.30 3°: 4.47            

 -0.9  -0.8  -0.8         

9 114 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.31 381

1°: 4.31 2°: 4.20 3°: 4.05            

 -0.5  -0.5  -1.5         

10 138 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.12 336

     EQUIPARATO   

1°: 4.01 2°: 4.12 3°: 4.01            

 -1.0  -1.0  -1.8         

11 118 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.12 336

1°: 3.96 2°: 3.90 3°: 4.12            

 -0.2  -0.9  -0.5         

12 109 GJOKA Aleksandra 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4.10 331

     EQUIPARATO   

1°: 3.78 2°: 3.83 3°: 4.10            

 -0.1  -0.8  -0.3         

 117 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA NM  

1°: X 2°: - 3°: -            

 105 INSAM Hannah 2002 AF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN DNS  

Peso kg 3.000 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 120 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.98 463

1°: 8.88 2°: 8.98 3°: 8.70            

2 134 PIOLI Sofia 2003 AF PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 8.88 456

1°: 8.72 2°: 8.88 3°: 8.63            

3 114 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.83 453

1°: 8.13 2°: 7.97 3°: 8.83            

4 136 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.61 439

1°: 8.61 2°: 7.82 3°: 8.57            

5 109 GJOKA Aleksandra 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.49 431

     EQUIPARATO   

1°: 8.49 2°: X 3°: 8.14            

6 137 GHIARONI Matilde 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.34 421

1°: 7.37 2°: 8.34 3°: 7.91            

7 116 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.32 420

1°: 7.43 2°: 6.78 3°: 8.32            

8 113 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.24 415

1°: 7.85 2°: 8.24 3°: 8.23            

9 105 INSAM Hannah 2002 AF BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 7.89 392

1°: 7.89 2°: 7.41 3°: 7.45            

10 138 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.88 392

     EQUIPARATO   

1°: 7.88 2°: 7.52 3°: 5.57            

11 103 OBERRAUCH Annika 2003 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 7.47 365

1°: 7.47 2°: 7.16 3°: 7.22            

12 111 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.97 333

1°: 6.86 2°: 5.94 3°: 6.97            

13 117 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 5.89 264

1°: 5.89 2°: 5.56 3°: 5.57            

14 118 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 5.74 255

1°: 5.41 2°: 5.74 3°: 5.63            

Giavellotto g 500 Eptathlon Allieve
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SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 138 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.41 315

     EQUIPARATO   

1°: X 2°: 21.41 3°: X            

2 103 OBERRAUCH Annika 2003 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 21.33 314

1°: 19.06 2°: 16.89 3°: 21.33            

3 134 PIOLI Sofia 2003 AF PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 20.75 303

1°: 20.75 2°: 19.38 3°: 16.87            

4 114 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 20.44 297

1°: 19.99 2°: 17.76 3°: 20.44            

5 136 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.34 295

1°: 20.34 2°: 17.05 3°: 15.74            

6 137 GHIARONI Matilde 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.82 286

1°: 16.47 2°: 14.98 3°: 19.82            

7 111 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 19.20 274

1°: 18.63 2°: 18.97 3°: 19.20            

8 120 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 19.18 274

1°: 19.18 2°: X 3°: 19.01            

9 109 GJOKA Aleksandra 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 16.26 220

     EQUIPARATO   

1°: 15.88 2°: 13.19 3°: 16.26            

10 116 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.16 181

1°: 9.57 2°: 14.16 3°: X            

11 118 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.23 146

1°: 9.69 2°: 12.23 3°: 11.39            

12 117 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.21 146

1°: 9.50 2°: 11.47 3°: 12.21            

 113 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

100m Decathlon Ass. Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:31 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.46 761

2 3 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 12.01 649

400m Decathlon Ass. Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.18 632

2 3 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 56.83 527

1500m Decathlon Ass. Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5:18.99 455

 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA DNF  

Passaggi: m. 400 : 1.09.0 - m. 800 : 2.28.8 - m. 1000: 3.11.7 - m. 1200: 3.53.7

110 Hs H 106 Decathlon Ass. Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:46 - Vento: -1.1 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.87 638

2 4 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 17.15 609

Salto in alto Decathlon Ass. Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXO   XXX                 

2 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.59 457

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                       

  O   -   O   O   O   O   O   XXX                       

Salto con l'asta Decathlon Ass. Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:12 - Ora Fine: 13:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 3.40 457

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                

2 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.80 309

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                       

  O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                       

Salto in lungo Decathlon Ass. Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.46 688

1°: 6.46 2°: X 3°: X            

 +1.6             

2 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 5.98 582

1°: 5.62 2°: 5.88 3°: 5.98            

 +0.3  +0.9  +0.7         

Peso kg 7.260 Decathlon Ass. Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:51 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.71 528

1°: 10.71 2°: 9.10 3°: X            

2 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.32 445

1°: 8.90 2°: 9.32 3°: 8.77            

Disco kg 2.000 Decathlon Ass. Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:12 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.96 386

1°: 19.34 2°: X 3°: 25.96            

 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA NM  

1°: X 2°: X 3°: X            



http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20287/Risultat.htm[03/05/2019 21:42:41]

Giavellotto g 800 Decathlon Ass. Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 40.53 450

1°: 40.53 2°: 37.59 3°: 38.60            

2 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 31.08 314

1°: 31.08 2°: 29.25 3°: 30.79            

100m Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:37 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 11.54 744

2 6 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.90 671

3 3 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 11.94 663

4 4 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.04 643

400m Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 54.18 632

2 3 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.53 618

3 5 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 57.55 500

4 4 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 59.07 445

1500m Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 4:45.72 645

2 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:52.43 604

3 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:04.33 535

4 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 5:24.19 428

Passaggi: m. 400 : 1.09.0 - m. 800 : 2.28.8 - m. 1000: 3.11.7 - m. 1200: 3.53.7

110 Hs H 91 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:32 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 15.60 778

2 4 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.65 773

3 3 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 16.27 703

4 6 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16.58 669

Salto in alto Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.80 627

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.85                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   O   XXO   XXX                

2 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 1.77 602
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1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXX                 

3 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                 

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                 

4 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.71 552

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74                   

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                   

Salto con l'asta Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:12 - Ora Fine: 13:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30 431

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XXO   XXX                  

2 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 3.00 357

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                     

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                     

3 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.00 357

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                     

  O   -   O   -   O   O   O   O   XO   XXX                     

4 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 2.80 309

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                       

  -     -   XXO   O   O   XO   XXX                       

Salto in lungo Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 6.34 661

1°: 4.00 2°: 6.30 3°: 6.34            

 +0.2  +0.5  -0.3         

2 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.34 661

1°: 6.19 2°: 6.34 3°: X            

 +0.5  +0.7           

3 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 5.89 563

1°: 5.89 2°: 5.74 3°: 4.57            

 -0.2  +0.2  +0.8         

4 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.71 525

1°: 5.15 2°: 5.65 3°: 5.71            

 +0.2  -0.3  +0.4         

Peso kg 5.000 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:51 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.69 648

1°: 11.65 2°: 10.89 3°: 12.69            

2 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 12.65 646

1°: 11.92 2°: 12.65 3°: 12.55            

3 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.06 549

1°: X 2°: 11.06 3°: 11.03            

4 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 9.56 459

1°: 9.30 2°: 9.46 3°: 9.56            

Disco kg 1.500 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI
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Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:12 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 33.88 541

1°: 28.71 2°: 33.88 3°: 29.17            

2 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 32.76 519

1°: 28.26 2°: 32.76 3°: 27.00            

3 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 31.35 491

1°: X 2°: 31.35 3°: X            

4 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.54 378

1°: X 2°: X 3°: 25.54            

Giavellotto g 700 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 44.96 514

1°: 43.17 2°: 44.78 3°: 44.96            

2 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 43.47 493

1°: 41.18 2°: 40.39 3°: 43.47            

3 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.40 419

1°: 33.94 2°: 38.40 3°: 34.22            

4 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 27.18 260

1°: 27.18 2°: X 3°: X            

100m Decathlon Juniores U

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:31 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.60 732

2 6 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.05 641

3 7 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.38 578

400m Decathlon Juniores U

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 54.81 606

2 4 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 54.91 602

3 5 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.91 602

1500m Decathlon Juniores U

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4:47.03 637

2 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:50.32 617

3 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5:23.72 431

Passaggi: m. 400 : 1.09.0 - m. 800 : 2.28.8 - m. 1000: 3.11.7 - m. 1200: 3.53.7

110 Hs H 100 Decathlon Juniores U

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:39 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 16.15 716

2 4 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 16.42 686
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3 3 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 19.03 430

Salto in alto Decathlon Juniores U

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.71 552

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74                   

  -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                   

2 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.62 480

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                      

  -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX                      

3 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1.62 480

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                      

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                      

Salto con l'asta Decathlon Juniores U

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:12 - Ora Fine: 13:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.40 457

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   XO   XO   XO   XXX                 

2 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3.40 457

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                 

  -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XO   O   O   XXO   XXX                 

3 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2.60 264

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                         

  XO     O   O   O   XXX                         

Salto in lungo Decathlon Juniores U

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.01 589

1°: 6.01 2°: 5.77 3°: -            

 +0.2  +0.7           

2 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.95 576

1°: 5.21 2°: 5.51 3°: 5.95            

 +1.5  +0.0  +0.0         

3 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.55 492

1°: 5.55 2°: 5.36 3°: 5.53            

 +0.5  +0.0  +0.6         

Peso kg 6.000 Decathlon Juniores U

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:51 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.93 602

1°: X 2°: 11.93 3°: 11.51            

2 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.45 513

1°: 10.39 2°: 10.31 3°: 10.45            

3 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.37 448

1°: 8.43 2°: 9.37 3°: 8.70            

Disco kg 1.750 Decathlon Juniores U
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SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:12 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 32.87 521

1°: X 2°: 31.12 3°: 32.87            

2 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 31.33 491

1°: 31.33 2°: 28.93 3°: 29.32            

3 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 24.68 361

1°: X 2°: 24.68 3°: X            

Giavellotto g 800 Decathlon Juniores U

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 43.68 496

1°: 42.11 2°: 43.68 3°: 43.02            

2 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 40.07 443

1°: 40.07 2°: 39.56 3°: 39.07            

3 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 29.19 288

1°: 20.38 2°: 29.19 3°: X            

200m Eptathlon Ass. Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:44 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 131 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.12 702

2 4 121 CALIO' Rita 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 27.31 686

3 3 106 SGOIFO Laura 2001 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 29.46 520

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:46 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 135 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 26.33 769

2 4 119 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.43 676

3 3 110 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 28.03 628

4 2 102 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.07 549

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 135 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 26.33 +0.8 769

2 2 131 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.12 +0.4 702

3 4 121 CALIO' Rita 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 27.31 +0.4 686

4 4 119 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.43 +0.8 676

5 3 110 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 28.03 +0.8 628

6 2 102 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.07 +0.8 549

7 3 106 SGOIFO Laura 2001 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 29.46 +0.4 520

800m Eptathlon Ass. Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 121 CALIO' Rita 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.04 705

2 3I 135 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 2:30.68 684

3 1I 131 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:42.29 547

4 5I 119 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 2:45.58 511

5 6I 106 SGOIFO Laura 2001 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:47.31 492

6 2I 110 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:51.46 449

Passaggi: m. 400: 1.11.0

100 Hs H 84-8.50 Eptathlon Ass. Donne
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 131 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 15.15 822

2 3 135 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 15.54 772

3 5 119 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 16.61 641

4 4 110 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 17.97 492

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 121 CALIO' Rita 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 16.25 684

2 3 106 SGOIFO Laura 2001 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 18.33 455

3 5 102 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 21.38 198

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 131 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 15.15 +0.5 822

2 3 135 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 15.54 +0.5 772

3 4 121 CALIO' Rita 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 16.25 +1.0 684

4 5 119 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 16.61 +0.5 641

5 4 110 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 17.97 +0.5 492

6 3 106 SGOIFO Laura 2001 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 18.33 +1.0 455

7 5 102 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 21.38 +1.0 198

Salto in alto Eptathlon Ass. Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 121 CALIO' Rita 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 1.59 724

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62             

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   O   O   O   XXX             

2 119 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 1.59 724

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   XXX             

3 135 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 1.56 689

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX              

4 106 SGOIFO Laura 2001 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.47 588

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX                 

5 131 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.32 429

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                      

  -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX                      

6 110 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1.29 399

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

7 102 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.29 399

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                       

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                       

Salto in lungo Eptathlon Ass. Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 121 CALIO' Rita 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 5.13 595

1°: 5.09 2°: X 3°: 5.13            

 -0.8    -0.5         

2 110 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 5.09 584

1°: 4.75 2°: 4.91 3°: 5.09            

 -0.6  -0.5  +0.3         
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3 135 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 5.08 581

1°: 5.05 2°: 5.08 3°: 4.99            

 -0.2  -0.9  -0.8         

4 119 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 5.04 570

1°: 4.79 2°: 5.04 3°: 4.82            

 -0.5  -0.5  -0.0         

5 106 SGOIFO Laura 2001 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.77 498

1°: 4.77 2°: 4.46 3°: 4.65            

 -0.4  -0.2  -0.4         

6 131 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 4.73 487

1°: 4.32 2°: 4.68 3°: 4.73            

 -0.1  -1.0  -1.3         

 102 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS  

Peso kg 4.000 Eptathlon Ass. Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:58 - Ora Fine: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 135 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 9.37 488

1°: 8.81 2°: 9.37 3°: 8.70            

2 106 SGOIFO Laura 2001 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.17 475

1°: 9.17 2°: X 3°: 9.04            

3 121 CALIO' Rita 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 8.94 460

1°: 8.91 2°: 8.94 3°: 8.51            

4 110 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.51 432

1°: 7.57 2°: 8.51 3°: 7.88            

5 131 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.32 420

1°: 8.32 2°: 7.33 3°: 8.32            

6 102 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.88 392

1°: 7.65 2°: 7.84 3°: 7.88            

7 119 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 7.39 360

1°: 7.39 2°: 7.32 3°: 7.34            

Giavellotto g 600 Eptathlon Ass. Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 28 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 135 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 30.25 481

1°: 29.44 2°: 30.25 3°: 27.92            

2 106 SGOIFO Laura 2001 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 24.00 364

1°: 23.54 2°: 24.00 3°: X            

3 131 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 23.74 359

1°: 22.44 2°: 18.08 3°: 23.74            

4 121 CALIO' Rita 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 23.35 351

1°: 21.53 2°: 23.35 3°: 22.40            

5 119 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 22.39 333

1°: 22.33 2°: 22.39 3°: 21.64            

6 110 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 18.97 270

1°: 17.86 2°: 17.85 3°: 18.97            

EPTATHLON ALLIEVE

Classifica Finale Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Punti Punti

1 136 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4118  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

25.96 (0.7) / 801 2:24.06 / 769 15.51 (-0.1) / 775 1.38 / 491 4.96 (-1.0) / 548 8.61 / 439 20.34 / 295

2 103 OBERRAUCH Annika 2003 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 4112  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

27.11 (0.7) / 703 2:32.66 / 660 15.00 (-0.1) / 842 1.53 / 655 5.05 (-1.0) / 573 7.47 / 365 21.33 / 314
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3 111 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3809  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

27.01 (0.0) / 711 2:34.55 / 637 15.83 (0.6) / 735 1.50 / 621 4.77 (-0.4) / 498 6.97 / 333 19.20 / 274

4 120 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 3676  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.20 (0.8) / 615 2:32.07 / 667 16.57 (0.6) / 646 1.47 / 588 4.48 (-0.9) / 423 8.98 / 463 19.18 / 274

5 113 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3310  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

26.90 (0.7) / 720 2:30.74 / 684 17.25 (-0.1) / 569 1.38 / 491 4.51 (-0.2) / 431 8.24 / 415 NM / 0

6 116 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 3279  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.14 (0.7) / 620 3:05.41 / 317 15.95 (-0.1) / 720 1.44 / 555 4.65 (-0.2) / 466 8.32 / 420 14.16 / 181

7 137 GHIARONI Matilde 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3076  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.83 (0.0) / 567 2:53.37 / 429 19.48 (0.5) / 347 1.47 / 588 4.54 (-0.1) / 438 8.34 / 421 19.82 / 286

8 114 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3001  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.48 (0.0) / 519 2:47.64 / 488 18.24 (0.5) / 464 1.29 / 399 4.31 (-0.5) / 381 8.83 / 453 20.44 / 297

9 134 PIOLI Sofia 2003 AF PR525 SSD SPORT UNIVERSITY 2911  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.87 (0.0) / 564 2:47.48 / 490 23.24 (0.5) / 90 1.41 / 523 4.72 (-0.4) / 485 8.88 / 456 20.75 / 303

10 118 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 2865  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.60 (0.8) / 584 2:32.93 / 657 17.19 (0.6) / 575 1.20 / 312 4.12 (-0.5) / 336 5.74 / 255 12.23 / 146

11 138 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2819  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.89 (0.8) / 490 2:58.20 / 382 17.56 (0.5) / 535 1.26 / 369 4.12 (-1.0) / 336 7.88 / 392 21.41 / 315

12 109 GJOKA Aleksandra 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2537  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

31.69 (0.8) / 371 3:12.37 / 259 18.88 (0.6) / 402 1.41 / 523 4.10 (-0.3) / 331 8.49 / 431 16.26 / 220

13 117 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 1575  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

30.73 (0.8) / 432 DNF / 0 18.39 (0.6) / 449 1.17 / 284 NM / 0 5.89 / 264 12.21 / 146

DECATHLON ASS. UOMINI

Classifica Finale Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Punti Punti

1 101 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5085  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

11.46 (0.6) / 761 54.18 / 632 5:18.99 / 455 16.87 (-1.1) / 638 1.59 / 457 2.80 / 309 6.46 (1.6) / 688 9.32 / 445 25.96 / 386 31.08 / 314

2 132 RIGHETTINI Giacomo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 4404  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

12.01 (0.6) / 649 56.83 / 527 DNF / 0 17.15 (-1.1) / 609 1.77 / 602 3.40 / 457 5.98 (0.7) / 582 10.71 / 528 NM / 0 40.53 / 450

DECATHLON ALLIEVI

Classifica Finale Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Punti Punti

1 139 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 6072  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

11.54 (0.4) / 744 54.18 / 632 4:45.72 / 645 15.60 (-0.2) / 778 1.77 / 602 3.00 / 357 6.34 (-0.3) / 661 12.69 / 648 31.35 / 491 44.96 / 514

2 112 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5624  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

11.90 (0.4) / 671 54.53 / 618 5:04.33 / 535 16.58 (-0.2) / 669 1.71 / 552 3.30 / 431 6.34 (0.7) / 661 11.06 / 549 32.76 / 519 38.40 / 419

3 104 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 5441  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

11.94 (0.4) / 663 59.07 / 445 5:24.19 / 428 16.27 (-0.2) / 703 1.77 / 602 3.00 / 357 5.89 (-0.2) / 563 12.65 / 646 33.88 / 541 43.47 / 493

4 133 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 5078  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.04 (0.4) / 643 57.55 / 500 4:52.43 / 604 15.65 (-0.2) / 773 1.80 / 627 2.80 / 309 5.71 (0.4) / 525 9.56 / 459 25.54 / 378 27.18 / 260

DECATHLON JUNIORES U

Campo Com.le Atletica Leggera 
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Classifica Finale
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Punti Punti

1 108 AMICI Francesco 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5765  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.60 (0.6) / 732 54.91 / 602 4:50.32 / 617 16.15 (-0.3) / 716 1.71 / 552 3.40 / 457 6.01 (0.2) / 589 10.45 / 513 31.33 / 491 43.68 / 496

2 115 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5103  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

12.05 (0.6) / 641 54.81 / 606 5:23.72 / 431 19.03 (-0.3) / 430 1.62 / 480 3.40 / 457 5.55 (0.5) / 492 11.93 / 602 32.87 / 521 40.07 / 443

3 107 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4920  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

12.38 (0.6) / 578 54.91 / 602 4:47.03 / 637 16.42 (-0.3) / 686 1.62 / 480 2.60 / 264 5.95 (0.0) / 576 9.37 / 448 24.68 / 361 29.19 / 288

EPTATHLON ASS. DONNE

Classifica Finale Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Punti Punti

1 135 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 4464  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

26.33 (0.8) / 769 2:30.68 / 684 15.54 (0.5) / 772 1.56 / 689 5.08 (-0.9) / 581 9.37 / 488 30.25 / 481

2 121 CALIO' Rita 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 4205  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

27.31 (0.4) / 686 2:29.04 / 705 16.25 (1.0) / 684 1.59 / 724 5.13 (-0.5) / 595 8.94 / 460 23.35 / 351

3 119 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 3815  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

27.43 (0.8) / 676 2:45.58 / 511 16.61 (0.5) / 641 1.59 / 724 5.04 (-0.5) / 570 7.39 / 360 22.39 / 333

4 131 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 3766  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

27.12 (0.4) / 702 2:42.29 / 547 15.15 (0.5) / 822 1.32 / 429 4.73 (-1.3) / 487 8.32 / 420 23.74 / 359

5 106 SGOIFO Laura 2001 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3392  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

29.46 (0.4) / 520 2:47.31 / 492 18.33 (1.0) / 455 1.47 / 588 4.77 (-0.4) / 498 9.17 / 475 24.00 / 364

6 110 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3254  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

28.03 (0.8) / 628 2:51.46 / 449 17.97 (0.5) / 492 1.29 / 399 5.09 (0.3) / 584 8.51 / 432 18.97 / 270

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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